
Butler's Choice International ApS

Nordre Havnekaj 35, DK-5300 Kerteminde

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 27 12 81 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/3 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 28/3 2018*

Jacob Stokkebye
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 12
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Butler's Choice International ApS
Nordre Havnekaj 35
DK-5300 Kerteminde

Telefon: + 45 65325181
Telephone:
Telefax: + 45 65325382
Facsimile:
Hjemmeside: www.butlers-choice.com
Website:

CVR-nr.: 27 12 81 73
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Kerteminde
Municipality of reg. office: Kerteminde

Direktion
Executive Board

Jacob Stokkebye

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK-5000 Odense C

Pengeinstitut
Bankers

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel med fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 59.967, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 906.159.

Kapitalberedskabet

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer en bedre indtjening i 2017, ligesom det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen indenfor en kortere årrække bliver reetableret ved positiv indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

According to the Articles of Association, the object of the Company is to carry on trade in foods and related activity.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of DKK 59,967, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 906,159.

Capital resources

The Company's results are less satisfactory. The Company expects better positive earnings in 2017. Moreover, Management expects the share capital to be restored through positive earnings within a few years.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		493.676	780
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-533.570	-778
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-39.894	2
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	85	9
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-37.011	-66
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-76.820	-55
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	16.853	12
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-59.967	-43

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-59.967	-43
		-59.967	-43

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 TDKK
Deposita <i>Deposits</i>		4.825	19
Finansielle anlægsaktiver		4.825	19
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.825	19
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		28.557	12
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		28.557	12
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		5.996	44
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		34.553	56
Aktiver <i>Assets</i>		39.378	75

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.031.159	-972
Egenkapital Equity	6	-906.159	-847
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		851.036	760
Anden gæld <i>Other payables</i>		82.501	150
Kortfristet gæld		945.537	922
Gældsforpligtelser Debt		945.537	922
Passiver Liabilities and equity		39.378	75
Going concern	1		
Hovedaktivitet <i>Main activity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

The Financial Statements are prepared on a going concern assumption as the Company's fellow subsidiary will not require repayment of debt, until at the earliest 1 January 2019. Management expects the share capital to be restored through positive earnings. Consequently, Management assesses that the liquidity necessary to ensure anticipated operations and activities in 2018 is available.

	2017	2016
	DKK	TDKK
2 Personalemkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	488.991	694
<i>Wages and salaries</i>		
Andre personaleomkostninger	44.579	84
<i>Other staff expenses</i>		
	533.570	778
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 TDKK	
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	0	9	
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	85	0	
	85	9	
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	31.572	61	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	5.439	5	
	37.011	66	
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-16.853	-12	
	-16.853	-12	
6 Egenkapital <i>Equity</i>			
	Selskabskapital <i>Share capital</i> DKK	Overført resultat <i>Retained earnings</i> DKK	I alt <i>Total</i> DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	125.000	-971.192	-846.192
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-59.967	-59.967
Egenkapital 31. december	125.000	-1.031.159	-906.159

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Egenkapital (fortsat)

Equity (continued)

Equity at 31 December

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Pant og sikkerhedsstillelse

Charges and security

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for :
The following assets have been placed as security with:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Butlers Choice A/S. <i>A guarantee has been deposited for Butlers Choice A/S</i>	14.195.000	14.195.000
--	------------	------------

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Butler's Choice Holding ApS, CVR-nr. 27 04 92 30, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish Group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
